
 
Prot. n.             del 

Città di Chioggia
Settore Promozione del Territorio - Servizio Patrimonio

OGGETTO: ANNULLAMENTO AVVISO EVIDENZA PUBBLICA  PER AFFIDAMENTO IN LOCAZIONE TERRENO DI PROPRIETA’
COMUNALE SITO IN VIALE COLOMBO CENSITO AL FOGLIO 37 PARTICELLA 2665. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che in data 12/06/2024 è stato pubblicato l’avviso di evidenza pubblica per l’affidamento in locazione di un terreno di proprietà

comunale sito in viale Colombo a Sottomarina censito al N.C.T. del Comune di Chioggia Foglio 37 Particella 2665;

Preso atto che nel frattempo sono sopraggiunte ragioni di interesse pubblico per le quali si ritiene opportuno non affidare in locazione il
terreno comunale in oggetto;  

DISPONE 

l’annullamento dell’avviso di evidenza pubblica per l’affidamento in locazione di un terreno di proprietà comunale sito in viale Colombo a
Sottomarina censito al N.C.T. del Comune di Chioggia Foglio 37 Particella 2665.

Chioggia lì, 04 luglio 2024

IL DIRIGENTE

-Ing. Stefano Penzo-


	Città di Chioggia
	Settore Promozione del Territorio - Servizio Patrimonio

